PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO

SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO
AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL
(PARQUE LUIS CARLOS PRESTES)

ATA DA (n°9) REUNIÃO Ordinaria DO CONSELHO GESTOR DO
PARQUE ( LUIS CARLOS PRESTES).

(Biênio 2023/2025)

Local: Rua João Della Manna,665

Data: 18/01/2024

Horário: 10:00 AS 12:00

I. PAUTA:

 Assinatura da lista de presença

 Informes gerais

 Cachorrodromo

 Supressão de árvores

 Assuntos Gerais

II. REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR:

 Apresentação dos Presentes

Estiveram na 9º reunião do  Conselho  Gestor do Bienio 2023/2025,

 Poder Publico SVMA :Gestora do Parque: Roseneide Leal de Miranda

 Ouvintes    :

Entidade Associação de Moradores e  Amigos do Parque Previdência :

Frequentadores:

Trabalhador:

Informo que  não prosseguimos a  reunião devido a falta de Quórum.

Atenciosamente

III. ENCAMINHAMENTOS:

São Paulo, 18   de fevereiro de 2024

Conferência:

Roseneide Leal de Miranda

RF :843363-1

Nome do Gestor

Gestor do Parque Luis Carlos Prestes

Coordenador do Conselho Gestor